
Uchwała Nr  646/XLIX/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 217, art. 218, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2018 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2018 r. o kwotę 4.451.955,59 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2018 r. o kwotę 6.760.589,21 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  223.041.615,55 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 173.765.913,66 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 49.275.701,89 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2018 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2018 r. o kwotę 1.376.092,48 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2018 r. o kwotę 3.684.726,10 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 243.652.573,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  171.348.777,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie:  72.303.796,26 zł. 

 

§ 3. 

Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

 

§ 5. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



 

§ 6. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, zgodnie załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 7. 

Ustala się plan dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. 

1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok objęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 § 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 

 

Przewodnicząca  

Rady Miasta Ciechanów 

/-/  Barbara Kornatowska 

 

/ - / Barbara Kornatowska 


